
 

令和７年４月８日 

保護者 様 

裾野市立南小学校 

校長  原田 利志美 

 

4月授業参観・南小保護者の会のご案内 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和７年度は新１年生４２名を迎え、全校児童２３２名でスタートしました。本年度も保護者の皆

様との連携を大切にしながら、学校教育目標「共に輝く豊かな人」の実現を目指して教育活動を

進めてまいります。 

さて、今年度最初の授業参観、南小保護者の会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年４月１８日（金）第３校時から第４校時 

 

２ 日  程 

３校時 １０：３０ ～１１：１５  全校授業参観 

４校時 １１：２５ ～11：55  南小保護者の会（場所：体育館） 

12：00 ～１２：10  ６年交通安全リーダー任命式 

 

 ３ 連絡事項 

・入口（児童昇降口）で、受付での名簿記入にご協力ください。 

・保護者用名札と上履きを各自持参してください。写真などの撮影はご遠慮ください。 

・この日、児童は４時間授業となります。 

 

 

問い合わせ 
教務主任 竹原 
℡９９５－１３７３ 


